
 
 
 
 
 
 

 
 

   

  

DOD2/075/2025                              Gdańsk, 17.02.2025 r. 

 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr OPC/ZIL/2024/016 Zaprojektowanie, zakup oraz 

montaż nowego obiektu biurowo-socjalnego DPN w technologii modułowej wraz z obiektami 

technicznymi i zagospodarowaniem terenów przyległych zlokalizowanych na terenie Bazy 

Przeładunków Paliw Płynnych  w Porcie Gdańsk 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024  poz. 1320) zwanej dalej Ustawą PZP Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A. 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania nr OPC/ZIL/2024/016 Zaprojektowanie, zakup 

oraz montaż nowego obiektu biurowo-socjalnego DPN w technologii modułowej wraz z obiektami 

technicznymi i zagospodarowaniem terenów przyległych zlokalizowanych na terenie Bazy Przeładunków 

Paliw Płynnych  w Porcie Gdańsk. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznał ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

 

Climatic sp. z o.o. Sp.k. 

Reguły, ul. Żytnia 6 

05-816 Michałowice  

 

Cena brutto: 48 575 993,92 PLN 

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i ust. 2 Ustawy PZP oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej 

SWZ. Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 

warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert według jedynego kryterium tj. „CENA BRUTTO” – 

100% oraz uzyskane punkty przedstawia poniższe zestawienie: 

 

 



 

 

 2 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium: 

CENA BRUTTO 
Wartość punktowa 

oferty 

1 2 3 4 

1 

Techko sp. z o.o. 

Ul. Wilcza 18/21, 
53 859 525,36 zł 

 
90,19 pkt 

2 

Climatic sp. z o.o. Sp.k. 

Reguły, ul. Żytnia 6 

05-816 Michałowice 

48 575 993,92 zł 

 
100,00 pkt 

 

 

 

Z poważaniem 

 
     w/z Przewodniczącej Komisji Przetargowej 

   Sekretarz KP  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-17T08:51:06+0100




